Los bienes a adquirir presentan 
las siguientes características: 

ITEM ARTICULO CANTIDAD 

70111502 

70111502 LIMPIEZA Y PODA DE ARBOLES MALEZAS 

6 UNID. 

TERCERA - VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente contrato corresponde a la suma de: 
Tres millones doscientos sesenta mil pesos m/l cte. ($3.260.000) CUARTA. - FORMA DE PAGO: 
La forma de pago del Presente contrato será de la siguiente forma: Un solo pago al finalizar el 
servicio, por valor de Tres millones doscientos sesenta mil pesos m/l cte. ($3.260.000) para eso se 
presentará la cuenta de cobro correspondiente al mismo, la presentación de informe de actividades 
del contratista desarrolladas, concepto favorable del supervisor del contrato y pago de los aportes a 
seguridad social integral en los términos previstos en la ley.